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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41320006N

2. Emri i subjektit Genc Çali

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime në fushën e ndërtimit. Punime armature, lidhje 
hekuri, suvatime, punime elektrike, hidraulike ,shit blerje 
makinash,etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Ndroq NDROQ Fshati Ndroq, Rruga Nacionale 
Tiranë - Durrës, Banesë Private Nr.41, pranë Urës së Beshirit 
(Zyra, Selia Administrative) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: genccalipf@gmail.com  
Telefon: 0686919351  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-324048-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305941-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE dhe deklarimi i kategorise se sigurimeve 
shoqerore (I vetepunesuar me punemarres).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
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eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367902-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit.")          u be            ("Shërbime në 
fushën e ndërtimit. Punime armature, lidhje hekuri, suvatime, punime elektrike, 
hidraulike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Fshati Ndroq, Rruga Nacionale Tiranë - Durrës, Banesë Private Nr.41, pranë Urës së 
Beshirit (Zyra, Selia Administrative);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Rruga 
Nacionale Tiranë - Durrës, pranë Urës së Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396150-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875398-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076ADA98-B8EE-4678-9ACC-F08CA72C7B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5503DD77-CF79-4E2F-9AF1-F5DCC41ADBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A750E231-0B3F-4561-A7E8-441AD30B52BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0639AD21-197A-4DE2-B2F5-4AC4E80538A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748EE8F8-865B-4146-B174-1481034B350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928F3538-9D79-454F-8AE0-8A40C2788783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE99EE2-B6B4-485D-9285-A1C86909F9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3D9803-ADB3-48E0-BD22-DE01CEB9755A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B73B972-B30A-4CFA-84B6-28EBCCB75243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C052038-1F2C-4778-A9E8-6B8A33765BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4D706-1D38-4AEF-9640-D516010D130C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276809-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ndarja e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-567668-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  ok.xlsx
shperndarja e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709977-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIME T SHPEGUSE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
MIRATIMI I BILANCIT.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719212-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim email-i.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("genccalipf@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Punime armature, lidhje hekuri, 
suvatime, punime elektrike, hidraulike etj.")          u be            ("Shërbime në fushën e 
ndërtimit. Punime armature, lidhje hekuri, suvatime, punime elektrike, hidraulike 
,shit blerje makinash,etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC4340-EB69-4BED-8AD8-E2C4A4FCB9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167054EA-8209-4B34-863A-149CEF545362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCFA7B8-F27A-4592-A146-326408150940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40BD47-D826-415E-BF53-F461A4666CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35253EAD-78E0-4558-9032-9A5FE1F49F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999A4F39-1594-44F7-8EDD-A355FFD31BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464C3C11-FB3C-499F-850A-C6079D66B214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A23222-3AAE-4754-91E7-3F59CA1F906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D65B68-AAD4-4912-8055-D275B863C0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8076D385-B865-45FC-8765-393B7C41C0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08420C-0F27-407F-B048-E0C5FD8A1EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78D2F1D-41C5-406D-9C6B-9037FB7BB2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5E5EAF-107A-4431-B877-2547CBB7BE7A
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17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975089-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6)  16 08 22.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
bilanci genc cali 2021.pdf
vendimi per shperndarje inventari.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154734-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
genc cali 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6)  16 08 22.xlsx
vendimi genc cali 2022.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317002-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
genccaliPVendimiViti.pdf
genccalibilanci.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCAR.xlsx

Datë:14/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCB8955-622A-4E5E-977D-5A8D523E51F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3B0B66-1C60-474C-8EA7-EE72344830E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF65B62-EB25-490D-9DEE-54D506FD7E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C96DB9-5548-47D4-861F-0F718866A53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90994CEA-39CE-497A-BAD0-5D69F9493E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0225B-4C18-4A5F-8A21-601911A098D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E98C7-8498-4DD0-9237-26CC6786670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E36156-C7A7-405C-A8A1-4E79F06DD8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA4ADCB-4FCE-45D3-9DE0-99CA596B9E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31599921-23E6-4A64-B1C4-028BD47C2854

